           ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติการตั้งจุดตรวจ  จุดสกัด เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567 
           ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567   ของ สถานีตำรวจภูธรควนโดน ภ.จว.สตูล
ข้อมูล ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567  ( ข้อมูลตั้งแต่ 1 – 29 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567 )  
	
เดือน/ปี
	
จำนวนการตั้งจุด
	
จำนวนการเรียกตรวจ (ราย)
	
พบการกระทำความผิด (ราย)
	จำนวนออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ(ราย)
	
ไม่พบการกระทำความผิด (ราย)
	
ว่ากล่าวตักเตือน (ราย)

	กุมภาพันธ์ 2567
	42
	525
	155
	25
	370
	130

	รวม
	42
	525
	155
	25
	370
	130
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